Изменения:
Внесены изменения постановлением Администрации Великого Новгорода № 251

от 25.01.2019

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2019 № 145

Великий Новгород

О закреплении муниципальных

автономных общеобразователь-

ных учреждений за территориями

(микрорайонами)

муниципального образования -

городского округа Великий

Новгород

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальные автономные общеобразовательные

учреждения за территориями (микрорайонами) муниципального

образования - городского округа Великий Новгород для осуществления

приема учащихся в общеобразовательные учреждения, реализующие

основные общеобразовательные программы начального общего,

основного общего, среднего общего образования, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных

учреждений руководствоваться настоящим постановлением при приеме

учащихся в муниципальные автономные общеобразовательные

учреждения для обучения по основным общеобразовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации".

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого

Новгорода от 11.12.2017 № 5461 "О закреплении муниципальных

автономных общеобразовательных учреждений за территориями

(микрорайонами) муниципального образования - городского округа

Великий Новгород".

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода

С.В. Бусурин

http://docs.adm.nov.ru/%D0%90%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%B0/pa_archive.nsf/3ddf17c7d8f83d73c32577c1002ac94a/c3257598003da0454325838b0041930e?OpenDocument
http://docs.adm.nov.ru/%D0%90%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%B0/pa_archive.nsf/3ddf17c7d8f83d73c32577c1002ac94a/c3257598003da0454325838b0041930e?OpenDocument

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2021 №   1067

Великий Новгород

О внесении изменений в прило-

жение к постановлению Адми-

нистрации Великого Новгорода

от 16.01.2019 № 145

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных автономных общеобразовательных

учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы

начального общего, основного общего, среднего общего образования,

закрепленных за территориями (микрорайонами) муниципального образования -

городского округа Великий Новгород, прилагаемый к постановлению

Администрации Великого Новгорода от 16.01.2019 № 145 "О закреплении

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений за территориями

(микрорайонами) муниципального образования - городского округа Великий

Новгород" (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от

25.01.2019 № 251, от 29.11.2019 № 5011), следующие изменения:

1.1. В пункте 8 в графе 3 слова "ул. Кочетова, дома № 19 - № 29 (нечетная

сторона)" заменить словами "ул. Кочетова, дома № 19 - № 29 (нечетная сторона),

№ 20";

1.2. В пункте 9 графу 3 изложить в следующей редакции

"Большая Санкт-Петербургская ул., дома № 1 - № 11 (нечетная сторона),

ул. Газон, ул. Людогоща, Новолучанская ул., дома № 1 - № 6, Предтеченская ул.,

Чудинцева ул., ул. Черняховского, дома № 2 - № 20 (четная сторона), № 38 - №

62 (четная сторона), № 61, Прусская ул., дома № 2 - № 18 (четная сторона), № 1 -

№ 11 (нечетная сторона), ул. Мерецкова-Волосова, дома № 1, № 5, № 7, № 9,

№ 9а, ул. Каберова-Власьевская, дома № 1 - № 22, ул. Добрыня, Десятинная ул.,

Цветочный переулок";

1.3. В пункте 10 в графе 3 слова "ул. Панкратова, дома № 2 - № 30 (четная

сторона), № 5" заменить словами "ул. Панкратова, дома № 2 - 30 (четная

сторона), № 5, № 29";

1.4. В пункте 21 графу 3 изложить в следующей редакции:

"Октябрьская ул., дома № 10 - № 16 (четная сторона), ул. Белова (нечетная

сторона), Псковская ул., дома № 12 - № 28 (четная сторона), № 11, № 43,

№ 55, № 59, № 61, № 61а, № 65, № 67, № 69, № 69а, Инженерная ул.,

Мичуринская ул., дома № 2 - № 16 (четная сторона), № 3 - № 15 (нечетная

сторона), Новая ул., ул. Обороны, дома № 13/26 - № 17 (нечетная сторона), №

16/1, № 18а, № 19 - № 28, Славянская ул. (кроме домов № 18, № 20, № 22, № 29,

№ 45), Торговая ул., Физкультурная ул., Шимская ул., ул. Каберова-Власьевская,

дома № 42 - № 56, Прусская ул., дома № 20 - № 38 (четная сторона), № 13 - № 29

(нечетная сторона), переулки: Базарный, Гаражный, Инженерный, Исаакиевский,

Колхозный, Солецкий, Спортивный, Юннатов, Гостиный, Торговый, Тихий,

Орловский (кроме домов № 28, № 31, № 32, № 34, № 39), проезды:

Исаакиевский, Речной, Славянский, Шимской";

1.5. В пункте 24 в графе 3 слова "Нехинская ул., дома № 14 - № 18"

заменить словами "Нехинская ул., дома № 6 - № 18";

1.6. В пункте 30 в графе 3 слова "ул. Каберова-Власьевская, дома № 57 -

№ 99" заменить словами "ул. Каберова-Власьевская, с дома № 57".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода  С.В. Бусурин

тд

1067п

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2022  №   696

Великий Новгород

 О внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации Великого Новгорода

от 16.01.2019 № 145

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных автономных общеобразовательных

учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы начального

общего, основного общего, среднего общего образования, закрепленных за

территориями (микрорайонами) муниципального образования - городского округа

Великий Новгород, прилагаемый к постановлению Администрации Великого

Новгорода от 16.01.2019 № 145 "О закреплении муниципальных автономных

общеобразовательных учреждений за территориями (микрорайонами)

муниципального образования - городского округа Великий Новгород" (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 25.01.2019 № 251,

от 29.11.2019 № 5011, от 13.02.2020 № 483, от 18.02.2021 № 1067), следующие

изменения:

1.1. В пункте 3 в графе 2 слова "МАОУ "Гимназия № 4" заменить словами

"МАОУ "Гимназия № 4 имени Героя Советского Союза, Почетного гражданина

Новгорода И.А. Каберова";

1.2. В пункте 8 графу 3 дополнить словами "аллея Веряжское раздолье";

1.3. В пункте 17 графу 3 после слов "Раздольная ул." дополнить словами

"Благодатная ул.";

1.4. В пункте 21 в графе 3:

слова "Псковская ул., дома № 12 - № 28 (четная сторона), дома № 11, № 43,

№ 55, № 59, № 61, № 61а, № 65, № 67, № 69, № 69а" заменить словами

"Псковская ул., дома № 12 - № 28 (четная сторона), дома № 11, № 35 - № 71

(нечетная сторона)";

слова "Орловский (кроме домов № 28, № 31, № 32, № 34, № 39)" заменить

словами "Орловский (кроме домов № 28 - № 40 (четная сторона), № 31 - № 45

(нечетная сторона)";

1.5. В пункте 26 в графе 3 слова "Псковская ул., дома № 30 - № 58 (четная

сторона)" заменить словами "Псковская ул., дома № 30 - № 58, № 72 (четная

сторона)";

1.6. В пункте 28 графу 2 изложить в следующей редакции:

"МАОУ "Средняя общеобразовательная школа № 34 с углубленным

изучением предметов";

1.7. В пункте 30 в графе 3 слова "Орловский, дома № 28, № 31, № 32,

№ 34, № 39" заменить словами "Орловский, дома № 28 - № 40 (четная сторона),

№ 31 - № 45 (нечетная сторона)".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода  С.В. Бусурин